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e . zmluvy zAkaznika:

eislo z6kaznika:

D6tum dodania:
Dte:
reo:
re opn:

2022605
26.06.2012
2022092490
36349429
sK2022092490

Schindler

Sprdva majetku mesta Prievidza, s.r.o.
T. Vansovej 24
971 01 Prievidza

Kontaktn6 osoba: Kasmanov6 Viera

Telefon : + 421 41 500 0932
e-mail: viera.kasmanova@sk.schindler.com

Zariadenie

Adresa

Mn EUR

Cena/jedn.

EUR

bez DPH

DPH

%

EUR

DPH

EUR

s DPH

Vykonan6 pr5ce podla rozpisu

Vltah: 70000030830 (1 0051 01 043)

Podchod Prievidza 2 ll od mesta, Podchod, 971 01, Prievidza

Vfkaz 6islo: 117902

Poradov6 6islo: CBK 27832401

Popis vykonanfch pr6c: Na z6klade nahl6senia poruchy zariadenia na centr5lny dispeding dia 26.06.2012, technik fy Schindler na5iel

poruchu: kabina . N6sledne boli vykonan6 servisn6 rikony na t'./chto komponentoch: in6 komponenty kabiny.

REMEN POHONU SMART VAR1O BTsOO 622

494 622494

Materidl spolu

Hodinovd sadzba technika (opravy)

Pr6ca spolu

1

0,75

28,19

23,00

28,19

17,25

5,64

3,45

33,83

33,83

20,70

20,70

20

20

K fhrade

Platobn6 podmienky:

D6tum splatnosti:
Splatnost'do 15 dni

13.07.2012

45,44 9,09 54,53
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Dle: 2020338419
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